CỤC THADS TỈNH TIỀN GIANG    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       HUYỆN GÒ CÔNG TÂY

        Gò CôngTây, ngày 15  tháng 8  năm 2023                                               Số:  279 /TB-CCTHADS

      THÔNG BÁO

Về việc bán đấu giá tài sản (Lần 1…)
Căn cứ Quyết định thi hành án số 217/QĐ-CCTHADS ngày 06 tháng 7 năm 2020 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây;
Căn cứ Quyết đinh cưỡng chế thi hành án số 03/QĐ-CCTHADS  ngày 19 tháng 11 năm 2020 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây;
Căn cứ Hợp đồng bán đấu giá tài sản số 113/2023/HĐDV.ĐGTS  ngày 10 tháng 8 năm 2023 giữa Chi cục thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây với Công ty đấu giá Hợp danh Bá Tòng.
Chi cục thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây bán đấu giá tài sản:
1- Quyền sử dụng đất thửa đất số 492, tờ bản đồ số 15, diện tích 487,6m2, loại đất trồng cây lâu năm được Sở tài nguyên và Môi trường tỉnh Tiền Giang cấp cho ông Nguyễn Văn Cường. Theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất vào sổ số CS08978  ngày 16/7/2019.

2- Quyền sử dụng đất thửa số 471, tờ bản đồ số 15, diện tích 401,4m2 (trong đó có 300m2 đất thổ cư, còn lại đất trồng cây lâu năm) được sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tiền Giang cấp cho Nguyễn Văn Cường (đo đạt thực tế tăng thành 412.80m2). Theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất vào sổ số CS08979 ngày 16 tháng 7 năm 2019.

3- Nhà ở có diện tích 146,1m2, cây trái và các công trình xây dựng trên đất.
Giá khởi điểm của tài sản: 393.181.047 đồng (Ba trăm chín mươi ba triệu một  trăm tám mươi mốt ngàn không trăm bốn mươi bảy đồng chẳn).
Thời gian đăng ký từ ngày thông báo đến 16 giờ 00 ngày 19 /9 /2023

Thời gian đấu giá dự kiến lúc 9 giờ 00 phút ngày 22 tháng 9 năm 2023
Địa điểm đấu giá tại Công ty đấu giá Hợp danh Bá Tòng, số 1/9 C  Thái Sanh Hanh, phường 8, tp Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

Cá nhân và tổ chức có nhu cầu xin liên hệ và nộp đơn tại Công ty, hoặc Chi cục thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây để được hướng dẫn.
Trước khi mở cuộc đấu giá 01 ngày làm việc người phải thi hành án có quyền nhận lại tài sản nếu nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán các chi phí thực tế, hợp lý phát sinh từ việc cưỡng chế thi hành án, tổ chức bán đấu giá.

  Nơi nhận:                                                                                          CHẤP HÀNH VIÊN

- Các đương sự;                                                                                                   (Đã ký)
- UBND xã Đồng Thạnh

- Viện KSND GCT;

- Lưu: VT, HSTHA

                                                                                                     Đặng Văn Lợi